ORGANIGRAMMA
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DIRIGENTE
Dott. CARNICELLA MARIA CRISTINA
Mail: rmic8es00|@istruzione.it

PRIMO COLLABORATORE COORDINATORE SCUOLA SECONDARIA
Prof. Giuseppe D’Errico Prof. Marco D’ Agostino
g.derrico@icmahatmagandhi.it m.dagostino@icmahatmagandhi.it
SECONDO COLLABORATORE COORDINATORE INFANZIA

Prof.ssa Alessia Filiberti Ins. Lorella Togliani




Referenti di plesso

PLESSO
via Corinaldo Ins. Alessia Filiberti a.filiberti@icmahatmagandhi.it
PLESSO Ins. Giuseppina Affinito g.affinito@icmahatmagandhi.it

via Fabriano

PLESSO Pennabilli Ins. Sonia Colanera s.colanera@icmahatmagandhi.it

PLESSO Paolo Rossi Ins. Giuseppina Potenzone g.potenzone@icmahatmagandhi.it




Funzioni strumentali

Gestione e organizzazione
dell’'offerta formativa

Continuita ed orientamento

Inclusione

Prof.
Luigi Costigliola

Prof.
Vanessa Colangiuli

Prof. Giuseppe D’Errico

Ins. Anna Papa

Ins. Lucia Rigante

Prof.ssa
Maria Giannuzzo

l.costigliola@icmahatmagandhi.it

vanessa.colangiuli@icmahatmagandhi.it

g.derrico@icmahatmagandhi.it

a.papa@icmahatmagandhi.it

l.rigante@icmahatmagandhi.it

m.giannuzzo@icmahatmagandhi.it




Presidenti di interclasse

Classi prime

Classi seconde

Classi terze

Classi quarte

Classi quinte

Ins.
Potenzone Giuseppina

Ins. Cennami Filomena

Ins. Checchi Alessandra

Ins. Palazzo Mariangela

Ins. Pallante Antonia

g.potenzone@icmahatmagandhi.
it

f.cennami@icmahatmagandbhi.it

a.checchi@icmahatmagandhi.it

m.palazzo@icmahatmagandhi.it

a.pallante@icmahatmagandhi.it



1A
1B
1C
2A
2C

3A
3B
3C

Coordinatori di classe

Prof. Colangiuli Vanessa
Prof. Fabbrizzi Valentina
Prof. D’Errico Giuseppe
Prof. Franciosi Monica

Prof. D’Errico Giuseppe

Prof. Costigliola Luigi
Prof. D’ Agostino Marco

Prof. Giannuzzo Maria

vanessa.colangiuli@icmahatmagandhi.it
v.fabbrizzi@icmahatmagandhi.it
g.derrico@icmahatmagandhi.it

m. franciosi@icmahatmagandhi.it

g.derrico@icmahatmagandhi.it

l.costigliola@icmahatmagandhi.it
m.dagostino@icmahatmagandhi.it

m.giannuzzo@icmahatmagandhi.it



Responsabili laboratori informatica

Corinaldo Ins. Costigliola
Fabriano Ins. Napoli
Pennabilli Ins. Varvesi
Paolo Rossi Ins. Giordano

Responsabili palestre

Corinaldo Prof. Marra
Fabriano Ins. Buttafava
Pennabilli Ins. Biancone

Paolo Rossi Ins. Potenzone



Referenti di progetto

Progetto Innovamat

Progetto Scienze

Progetto Intercultura

Progetto Lettura

Progetto inglese

Progetto potenziamento

Progetto «A dieci dita sulla tastiera»
Progetto «ll mio viaggio inizia»
Progetto « Il mio viaggio continua»

Progetto Muse

Progetto «Lasciateci in pace»

Progetto «Digitalizziamoci»

Ins. Affinito

Ins. Zollo

Prof.ssa Carradori
Ins. Sbraga

Ins. Santi-Catalinotto
Ins. Colanera

Ins. Novello

Ins. Lorella Togliani
Ins. Andreozzi

Ins. Di Rocco

Ins. Andreuzzi

Ins. Varvesi



Referente bullismo

Coordinamento tirocinanti

Ins. F. Cennami

Animatore Digitale
Ins.Marco MartiniVarvesi



NUCLEO INTERNO VALUTAZIONE

Prof. Colangiuli Vanessa
Prof. Costigliola Luigi
Prof. D’Errico Giuseppe
Ins. PapaAnna
Ins. Rigante Lucia
Prof. Giannuzzo Maria
Ins. Potenzone Giuseppina
Ins. Cennami Filomena
Ins. Checchi Alessandra
Ins. Palazzo Mariangela

Ins. Pallante Antonia



